CORRIDA DE VERAO DE ANCHIETA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

A wN

[&)]

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

10
11

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

Num.

264
453
177
241
118
305
343

342

187
317
401
276

490
428

402
403

362
463
283
455
473
492
225
471
117

210

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

ROBERTA VIANA BARINA
KAREN RAINHA

HEMILLY FIGUEIREDO
NAYARA CAMUZZI MOREIRA
BIA MILLENA GOMES GOBETTI
MARIANA REIS PINTO LEAO

JULIA BARTORILIO LIMA
BERNARDES

JULIA ALMEIDA MELLO

JESSICA CAMILA DE BRITO NERY
FERNANDA TRINDADE ROMAN
ANA PAULA RAPOSO

SILVANA CESCONETO BISSACO
FERREIRA

HAYLA BARBOSA GOMES
AMANDA LOUISE TEIXEIRA
ALINE CATALDO

LECIMARA ANDRADE

VANESSA APARECIDA MOREIRA
FERRAZ

ANA LUCIA MONTEIRO DE CASTRO
CARMEN ARAUJO

THIARA DA SILVA MACHADO
ISABELA SILOTTI MAIA MELLO
NAYARA ALICE VIEIRA

RAFAELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
LUIZA BORGES MACEDO

ADRIELI CRISTINA DA SILVA
BARBARA GOMES NOGUEIRA

KELLY DE PAULA SUPRIANO

22
22
21
24
21
23
21

22

26
29
27
29

25
28
27

34
32

33
32
33
32
32
32
33
33
30

35

Equipe

EDIPO RUNNING
EDIPO RUNNING

CAMUZZI RUNNERS

S.F. EQUILIBRIUM

CORPORE RUNNERS

CORPORE RUNNERS

SAPES
ACADEMIA CENTER FIT
EDIPO RUNNING

STUDIUM FITNESS
ACADEMIA

CORPO E SAUDE
ENICIO PEREIRA

EDIPO RUNNING
EDIPO RUNNING

EDIPO RUNING
AMACORR
EDIPO RUNNING
DESTEMIDOS
VARRE SAlI RUNNERS
RUNNER SOUL
CORPO E SAUDE
JOY RUNNER

DESTEMIDOS

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:52:03
00:58:06
01:03:44
01:04:29
01:05:47
01:10:44
01:26:59

01:27:46

00:55:21
00:59:34
01:02:16
01:03:36

01:09:23
01:16:14

01:18:12

00:53:10

00:55:28

00:57:00
01:00:06
01:00:19
01:00:32
01:02:55
01:06:04
01:09:50
01:12:25
01:19:43

00:46:57

Péagina:

Liguido

00:52:03
00:58:04
01:03:27
01:04:20
01:05:20
01:10:30
01:26:41

01:27:27

00:55:11
00:59:12
01:02:00
01:03:24

01:09:16
01:16:03

01:18:12

00:53:10

00:55:26

00:56:33
01:00:01
01:00:07
01:00:29
01:02:47
01:05:39
01:09:39
01:12:08
01:19:15

00:46:49



CORRIDA DE VERAO DE ANCHIETA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.

2

~

©

11

12
13
14

15
16
17
18

19

20
21
22

23

I

N o g

Num.

240

109
146
438
120
364
157
382

221
217

335
228
268

315
349
270
152

206

209
212
391
185

488

160
386
404
374
371
301

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

NATALIA CUSTODIO MIGUEL
MENDES

ALINE CECILIA PIMENTEL
EDILENE BRAGA DA SILVA
DELMA SALES

RENATA GOMES
CHEYENNE GARCIA
MARIA PENHA

PRISCILA DE OLIVEIRA AMARO
CUNHA

LUDMILA DE SOUZA VIANA

RAQUEL RODRIGUES DA SILVA
LACERDA

ROBERTA DE SOUZA SILVA
MARCIA TAVARES

ROSANIA DAS GRAGAS BISSACO
JUBINI

TATIANE DONADIO DE SOUZA
JULIVANIA TEIXEIRA
RUTE ROSA DOS SANTOS

ELAINE ALINE DE BRITO
NASCIMENTO

JOYCE KAROLINA RIBEIRO
BAIENSE

KATIANE DE SOUZA LOUREIRO
LAILA SCHUINA

ANDREZA RODRIGUES PEREIRA
JANAINA DE SOUZA TRINDADE

SILVANE APARECIDA DA SILVA
FONSECA

ELIZANGILA LOUZADA

NAYSA TABOADA

ELIANE MOREIRA

ELINETE APARECIDA RIBEIRO
MARLY DE SOUZA

EULALIA LEANDRO L TEIXEIRA

38

39
38
38
35
36
37
38

36
39

36
36
37

36
38
35
36

36

36
39
37
39

44

44
42
44
40
41

43

Equipe

AMACORR
CORPO E SAUDE
COLOMBO
TEAM FR
CORPO E SAUDE
TEAM FR

ACADEMIA CENTER FIT

AMACORR

TEAM FR
TEAM FR

STUDIUM FITNESS
ACADEMIA

CORPORE RUNNERS

S.F. EQUILIBRIUM

JOY RUNNER

S.F. EQUILIBRIUM
TEAM FR

SAPES

MURIAE CORRE COMIGO

QUALLY
TEAM FR
EDIPO RUNNING
CORPO E SAUDE
CORPO E SAUDE
FONTES

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:49:41

00:50:22
00:51:54
00:52:06
00:55:34
00:55:43
00:55:49
00:58:00

00:59:42

01:01:06

01:01:24
01:03:16
01:03:37

01:03:37
01:03:53
01:09:36
01:15:50

01:16:39

01:16:46
01:26:26
01:27:49
01:37:31

00:48:28

00:50:35
00:52:11
00:52:23
00:53:33
00:53:39
00:54:53

Péagina:

Liquido
00:49:41
00:50:22
00:51:48
00:52:01
00:55:10
00:55:37
00:55:38
00:57:53

00:59:15

01:00:57

01:01:00
01:02:54
01:03:24

01:03:24
01:03:28
01:09:25
01:15:30

01:16:11

01:16:34
01:26:03
01:27:32
01:37:18

00:48:26

00:50:30
00:51:51
00:52:21
00:53:27
00:53:33
00:54:45



CORRIDA DE VERAO DE ANCHIETA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

o g~ W N

~

10
11

12
13

Num.

418
458
147
493
366
393
351
399
237

263
426
487
475
421
153
355
272

239
278
359
377
183
376

128
114
267
417

154

247
275

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

CLAUDIANA DE OLIVEIRA
ELUCIMAR SALES LEAL

EDNA ROCHA

CLAUDIA TEIXEIRA SANTOS
ADRIANA CARLA DLLE CRODE
ROSIVANA DOS SANTOS VIANA
ALESSANDRA DO SANTISSIMO
SISSA MATOS

MITIAN FROSSARD COLODETE

ROBERTA ANDREATTA

MARIA DA PENHA NUNES

ANA JANUARIO PINTO DE OLIVEIRA
GRASIELLE DE MATOS VIEIRA
ADRIANA DOS SANTOS DIAS
ELEONORA MAIRA MOREIRA
JOANA ZUBACZ

SANDRA MARIA MARQUES PORTO

NAIRA BRASIL SOUSA SILVA
SIMONE MARTINS GOMES
LUCILEIA M SILVA PASSOS
CREUZA MARIA DALMASO
JACIRA DE SOUZA SANTOS
WANDA SUELY DA SILVA RANGEL

CINEDE GARCIA MOREIRA
ANDREIA TRINDADE
ROSALINA

LUCIMARA RAMOS ALVES

ELIANE DE JESUS BARBOSA
GRANZINOLI
PATRICIA PEREIRA MARCICANO

SIGNE ASTRA DA SILVA SALGADO
COSTA

40
43
40
43
41
42
43
42
43

43
43
44
40
43
42
43
43

a7
46
a7
49
48
49

45
49
45
49
45

46
46

Equipe
ENICIO PEREIRA
JM RUNNING
TEAM FR
S.F.EQUILIBRIUM
CORPO E SAUDE
EDIPO RUNNING
ACADEMIA CIA DO CORPO
CORPO E SAUDE

CORREDORES DE RUA DE
CASTELO

TEAM FR
ENICIO PEREIRA

ENICIO PEREIRA
AMACORR

TEAM FR

TEAM FR
PERFORMANCE ACADEMIA
QUALLY
300 RUNNERS
CORREDORES CAPIXABAS

FERA AE ASSESSORIA
ESPORTIVA

EDIPO RUNNING

ENICIO PEREIRA
FITNESS TRUCK JF

TEAM FR
SUPERANDO LIMITES

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
00:55:30
00:57:30
00:58:33
01:03:07
01:03:21
01:07:09
01:08:59
01:09:12
01:10:51

01:12:07
01:13:45
01:14:40
01:16:46
01:17:58
01:18:48
01:19:13

01:20:45

00:51:21
00:57:19
00:58:04
01:00:50
01:01:31

01:02:34

01:06:15
01:06:39
01:08:38
01:09:00
01:08:53

01:12:47

01:15:25

Péagina:

Liquido
00:55:20
00:57:24
00:58:13
01:02:56
01:03:06
01:07:06
01:08:45
01:09:06
01:10:51

01:11:42
01:13:16
01:14:15
01:16:34
01:17:55
01:18:24
01:18:47

01:20:24

00:51:15
00:57:19
00:57:54
01:00:20
01:01:06

01:02:07

01:06:13
01:06:15
01:08:33
01:08:42
01:08:49

01:12:25

01:15:21



CORRIDA DE VERAO DE ANCHIETA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 65 anos

Coloc.

14
15
16
17
18
19
20

N~ o g b~ w

(o]

10
11
12

13

A W

Num.

485
277
102
424
213
101
312

452
254

414
182
295
127
365
480
141

173
176
143

464

370
441
454
156

367
331

262

244

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

GEANE DOS SANTOS SILVA
SILVANIA MAIA DUTRA

ADRIANA RODRIGUES DE JESUS
ANA CLAUCIA TOLENTINO
LAUDICEIA LOPES DE OLIVEIRA
ADRIANA RANGEL DOS SANTOS

ROSELAINE DUARTE DE SOUZA
NASCIMENTO

JOSEFA ANDRADE FERREIRA
REGINA CANAL STOFELE

MARIA GERALDA DOS REIS
IZAURA DE MACEDO CHAGAS
ROZILENI DA SILVA BRUM
CARMEM LIMA DE SOUZA
FATIMA NAVARRO

ILDA RIBEIRO

DELMA DA SILVA DE OLIVEIRA
CARVALHO

GLORIA ANTONIA PESSOA
HELIAMAR MARIA VIDAL AVULSO
DUDA DIAS

ASPASIA KRAUS

ANA TEREZA GOMES

MARIA DAS GRACAS LOPES
MARLENE VAILANT BARBOZA
ELIETE SILVA CAMPOS

SONIA REGINA LOROZA FONSECA
HELENA EMILIA BORTOLOTI
ALMEIDA

RITA DE CASSIA PEREIRA
OLIVEIRA

NOELITA PETERLE

47
48
47
48
48
48
45

51
50

52
52
54
53
52
53
53

53
51
54

54

56
57
55
56

63
64

65

62

Equipe
PEROLA CAPIXABA
AMACORR

ENICIO PEREIRA

SAPES
SAPES

S&F SOUSA

CORREDORES DE RUA DE

CASTELO
ENICIO PEREIRA

SUPERANDO LIMITES

SUPERANDO LIMITES

CORRIDA DE VERAO
CORPO E SAUDE
ENICIO PEREIRA

SAPES

FERA AE ASSESSORIA
ESPORTIVA

ECO SAUDE

CORPO E SAUDE
AMACORR
EDIPO RUNNING
ATLETARIO

CORPO E SAUDE

ACORES

ENICIO PEREIRA

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
01:15:39
01:16:00
01:17:28
01:20:45
01:25:02
01:36:21
01:36:18

00:53:39

00:59:38

01:00:29
01:01:18
01:02:48
01:04:45
01:05:54
01:06:14

01:06:53

01:17:33
01:20:16
01:24:30

01:36:02

00:58:49
01:00:53
01:07:46
01:19:49

01:03:14

01:08:11
01:10:00

01:13:28

Péagina:

Liquido
01:15:26
01:15:48
01:17:28
01:20:27
01:24:41
01:36:02
01:36:05

00:53:33

00:59:38

01:00:25
01:01:17
01:02:36
01:04:32
01:05:38
01:06:14

01:06:25

01:17:32
01:20:00
01:24:30

01:36:02

00:58:41
01:00:40
01:07:45
01:19:29

01:03:08

01:08:08
01:10:00

01:13:10



CORRIDA DE VERAO DE ANCHIETA 2019

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 60 até 65 anos 5

6

7

Feminino de 66 até 69 anos

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Num.

158
261
215

144
352
329

Nome

ELIZABETE IMAI DE AGUIAR
RITA ADELIA PANDOLFI NEVES
LECI ANDRADE FRANCISCO

DULCINEIA DA SILVA LUCIANO
MARIA SALETE SOUSA
REGINA MARIA CARDOSO AMARAL

60
63
63

67
69
68

Equipe
CAMUZZI RUNNERS
TEAM FR
ATLETA RIO

ATLETARIO
CASSIMIRO
SAO JOAO DA BARRA

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo
01:14:40
01:17:20

01:34:50
01:17:51

01:19:13
01:24:18

Péagina:

Liquido
01:14:30
01:17:00

01:34:34

01:17:43
01:18:47
01:24:15



